
OneBlade

  Zástřih, tvar, oholení

2× originální břit Body a 1× sada

Body

Kompatibilní s každou rukojetí

OneBlade

Břit z nerezové oceli, který vydrží

až 4 měsíce* pro neustálý pocit

svěžesti

 
QP620/50

Sada Tvář + Tělo

Zastřihuje, tvaruje a oholí jakkoliv dlouhé vousy.
Oholí bez podráždění a bez pořezání pokožky
Philips OneBlade Tvář + Tělo zastřihne, vytvaruje a oholí vousy všech délek. K dispozici
máte břit pro obličej, břit s ochranným nástavcem na tělo a hřeben na tělo. Přestaňte
používat více nástrojů. OneBlade zvládne vše.

Snadné použití
Jedinečná technologie OneBlade
Hřeben na tělo
Chránič pokožky těla
Holení
Dvoustranný břit
Mokrý a suchý provoz

Hodí se ke každé rukojeti OneBlade
Hodí se ke každé rukojeti OneBlade

Odolný břit z nerezové oceli
Břit, který se jen tak neztupí



OneBlade
Sada Tvář + Tělo QP620/50

Speci�kace
Zastřihování a holení
Holicí systém: Technologie kopírování kontur,
Originální čepel, Systém dvojí ochrany
Systém zastřihování: Technologie kopírování
kontur, Originální čepel

Servis
Výměnná hlava: Vyměňte každé 4 měsíce*

 

* Pro nejlepší oholení. Při 2 kompletních oholeních za týden.
Skutečné výsledky se mohou lišit.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑01‑17
Verze: 6.6.4

EAN: 87 10103 83164 8

www.philips.com

http://www.philips.com/

